◇◆◇◆◇◆ 『土木海洋会関東支部令和元年度総会』のご案内 ◇◆◇◆◇◆

拝啓、関東も梅雨入りし、日毎に蒸し暑くなって来ましたが、皆様、お元気でお過ごしで

しょうか。

さて、本年も７月２０日(土)午後２時から愛媛大学サテライトオフィス東京にて、土木海

洋会関東支部・令和元年度総会を開催いたします。

総会後は、土木海洋会本部と愛媛大学のご支援で、森脇先生から『環境建設工学科と防災

情報研究センターの最近の動向』と題して、平成３１年度より愛媛大学工学部で採用され

た一学科制について、また森脇先生が防災情報研究センター長を兼任されていることか

ら、昨年発生した西日本豪雨の災害調査に関してご講演を頂きます。

つきましては、是非、皆様のご出席をお願いいたします。

また、１６時３０分から、会場近く（田町駅界隈）にて懇親会を予定しています。是非、

お気軽に出席して頂ければと考えております。

なお、会場準備の都合もあり、出欠のご回答を７月１４日（日）までに、下記記載のご出

欠の連絡先まで返信を、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜開催要領＞

１）日時：令和元年 7月 20（土）

     13：30～：受付開始

     14：00～：総会開会

     15：15～16：05：講演会

ご講演者：愛媛大学 理工学研究科 生産環境工学専攻 環境建設工学コース

教授 森脇 亮 先生（防災情報研究センター長兼任）

ご講演タイトル：環境建設工学科と防災情報研究センターの最近の動向

ご講演概要  ：平成３１年度より愛媛大学工学部で採用された一学科制について紹介し

ます。また、環境建設工学科教員の多くが兼任している防災情報研究センターでは、昨年

発生した西日本豪雨の災害調査で多くの教員が活躍いたしました。講演会ではその内容に

ついてもご紹介します。

森脇先生の紹介、研究室紹介は以下 URL をご参照ください。

http://www.cee.ehime-u.ac.jp/~mizukan/index.html

http://yoran.office.ehime-u.ac.jp/profile/ja.8e98b8d13c5fe60360392a0d922b9077.html

     16：05～16：20：集合写真撮影、後片付け、その他案内

     16：30～18：30：懇親会（村瀬 田町本店）

２）場所：愛媛大学 サテライトオフィス東京

東京工業大学キャンパスイノベーションセンター５階

JR 田町駅より徒歩 1分 https://www.ehime-u.ac.jp/overview/facilities/satellite/

３）懇親会会費：5,000 円（30 歳以上）、3,000 円（女性と 29 歳以下）

４）懇親会会場：村瀬 田町本店 https://hegisobamurase.owst.jp/

５）申し込み期限：令和元年年 7月 14 日（日）

[ご出欠について]

下記フォーマットにて、７月１４日（日）までに、ご出席の有無を下記メールアドレスま

でご返信ください。

・ご氏名：

・卒業 or 修了学科/年度：         （例：環建３１卒 or 環建３１修了）

・参加有無： ご出席 or ご欠席

  ※懇親会からご出席の方は、その旨をご記入ください。

・出欠の返信先：takenapc@yk2.so-net.ne.jp

  ※会社のセキュリティー上、私の上記メールへご返信が不可の場合は、

   hiroshi.takena@ctc-g.co.jp までご返信下さい。

それでは、日程をご調整の上、何卒、よろしくお願いいたします。

以上  関東支部幹事長／武名裕史

主催 愛媛大学土木海洋会 関東支部

   支 部 長 廣田 龍也

   副支部長 岩﨑 公平

   幹事長   武名 裕史